
 
 

 
PRESSMEDDELANDE   2009-06-25 

 

Premiär för Elgiganten Megastore i Jönköping 
 

Idag öppnar Elgiganten Megastore i Jönköping. 3700 kvm datorer, kameror, 

vitvaror samt mycket annat kommer att möta besökare och kunder. Invigningen 

firas med ett stort antal öppningserbjudanden på olika produkter. Varuhuset 

har dagen till ära förlängda öppentider till klockan 22.00. 

 

– Vi är mycket glada att äntligen slå upp portarna i Jönköping. Det är fantastiskt roligt 

att se hur vårt sortiment har kunnat växa, och jag tror även att våra kunder kommer att 

bli nöjda med det nya konceptet. Ytan har vuxit med 1400 kvadratmeter jämfört med 

vårt tidigare varuhus, säger Peter Karlsson, varuhuschef Elgiganten Megastore 

Jönköping. 

 

En nyhet i varuhuset i Jönköping är Elgigantens utvecklade supportkoncept, där kunder 

kan få hjälp med alla sorters IT-frågor - till och med gällande produkter som inte är 

köpta hos Elgiganten. Inför öppningen har även Elgiganten satsat rejält på utbildning av 

produktspecialister inom många områden, exempelvis; datorer, hifi, vitvaror, tv och 

mobiltelefoner. 

 

– Det är oerhört viktigt att vi kan erbjuda våra kunder ett bra och professionellt stöd i 

butiken, oavsett var produkten kommer ifrån. Våra kunder blir alltmer avancerade i sin 

användning av hemelektronik och vi arbetar hårt för att kunna möta efterfrågan på den 

senaste tekniken och kunnig personal som kan svara på alla kundernas frågor, säger 

Peter Karlsson. 

 

Elgiganten kommer även att ha förlängda öppettider under helgen där varuhuset 

kommer att hålla dörrarna öppna fram till klockan 18.00.  

 

Exempel på produkter som ingår i Elgiganten Megastore Jönköpings 

öppningserbjudanden är; 42” Plasma-tv, laptops och Playstation 3. 

 

 

För ytterligare information; 

 

Peter Karlsson, varuhuschef Elgiganten Jönköping 

mobil: 070-174 01 08 

 

Anna Lundwall, pressansvarig Elgiganten,  

mobil: 070-174 00 73 
 

 

 

 
 

 

Elgiganten är Sveriges ledande varuhuskedja inom hemelektronik och vitvaror och tredje största detaljhandelsföretaget inom 

sällanköpsvaror. Elkjøp-koncernen är Nordens största återförsäljare av hemelektronik och vitvaruprodukter och omsatte 

räkenskapsåret 2006/07 16,8 miljarder NOK med ett resultat på 1,1 miljarder NOK. I Norden finns totalt 251 varuhus och 

butiker och ca 3750 medarbetare. Alla nordiska varuhus försörjs från det nästan 100 000 kvm stora centrallagret i Jönköping. 

Elgiganten etablerades i Sverige 1994 och har i dag ca 1600 medarbetare och 61 varuhus. Elkjøp-koncernen ägs av den 

brittiska hemelektronikkoncernen DSG International plc. För mer information, se: www.elgiganten.se, www.elkjop.no, 

www.dsgiplc.com  

http://www.elgiganten.se/
http://www.elkjop.no/
http://www.dsgiplc.com/

